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ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ - ФИНАНСИСКО БАНКАРСКИ И ДАНОЧЕН 
МЕНАЏМЕНТ 

    ПРВ СЕМЕСТАР 
    
1 Основи на економија 
2 Математика за бизнис 
3 Принципи на сметководство 
4 Менаџерска економија 

    
  ВТОР СЕМЕСТАР 
    
1 Статистика за бизнис 
2 Информациони технологии 
3 Англиски јазик 1 
4 Трговско право 

    
  ТРЕТ СЕМЕСТАР 
    
1 Основи на менаџмент 
2 Основи на маркетинг 
4 Финансиско сметкодовство 
5 Финансиски пазар и институции 

    
  ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Јавни финасии 
2 Монетарна економија 
3 Маркетинг политика на цени 
4 Менаџмент на човекови ресурси 
5 ИЗБОРЕН 

* Менаџмент на мал бизнис 
* Деловен јазик Англиски 2 

  



  ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Банкарство и банкарско работење 
2 Меѓународни деловни стратегии 
3 Деловно планирање 
4 Меѓународни финасии 
5 Применета економија 

    
  ШЕСТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Финасиски менаџмент 
2 Хартии од вредност и портфолио менаџмент 
3 КОнтрола и ревизија 
4 Меѓународен менаџмент  
5 ИЗБОРЕН 

* Стратегиски менаџмент 
* Актуарска математика 
 
 МАРКЕТИНГ  МЕНАЏМЕНТ 

    ПРВ СЕМЕСТАР 
    
1 Основи на економија 
2 Математика за бизнис 
3 Принципи на сметководство 
4 Менаџерска економија 

    
  ВТОР СЕМЕСТАР 
    
1 Статистика за бизнис 
2 Информациони технологии 
3 Трговско право 
4 Англиски јазик 1 

    
  ТРЕТ СЕМЕСТАР 
    
1 Маркетинг менаџмент 
2 Основи на маркетинг 
3 Основи на менаџмент 
4 Финансиско сметкодовство 
5 Маркетинг на услужни дејности 

  



  ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Однесување на потрошувачи 
2 Менаџмент на човечки ресурси 
3 Маркетинг политика на цени 
4 Деловен јазик Англиски 2 

    
  ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Маркетинг истражување 
2 Транспорт и шпедиција 
3 Банкарски маркетинг 
4 Управување со производите 

    
  ШЕСТИ СЕМЕСТАР 
    
1 Промоција 
2 Маѓународен менаџмент 
3 Меѓународен маркетинг 
4 Планирање на маркетинг 

 


